
マルウ接着株式会社

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社の強みである平判製品について改めて紹介させていただきます。

規格寸法の種類やスピーディーな納期対応、品質面を再認識いただき、巾広くご利用

頂けますようお願い申し上げます。

【豊富な規格寸法】

各品種ごとに、395×545、440×625、636×470等豊富な規格寸法をご用意しております。

別紙平判対応早見表をご参照下さい。

【新規格寸法】

この度、新規格寸法を追加いたしました。

別紙平判対応早見表★印をご参照下さい。

【即納体制】

規格寸法品はもちろんフリーサイズ、巾取り製品また、スリッター入についても即納体制
で対応しております。
下記表をご参照下さい。

【各種プリンター向け加工シート】

Ａ４，Ｂ４等のプリンター向けタックシートのオモテＳＰ、裏ＳＰ、オモテハーフカット

加工も承っております。また別途印字用紙の規製品のご用意もございます。

【品質向上への取り組み】

平判カットする際、表面基材とセパレータを一度剥がして製造しているため
カールや巻ぐせの少ないフラットな製品を製造することが可能となっております。

<スリッター無>

受注日 出荷日

出荷日受注日
・規格寸法
・別寸法フリーサイズ

当日17時まで 当日出荷
当日17時まで 翌日出荷

お得意様各位

2022年9月

     以上

(※粘着の種類や材質によって剥がせないものもあります。)

マルウ接着平判の特徴

   敬具

記

当日17時まで 翌日出荷

数量の多い案件につきましては、パレット出荷で対応させていただきます。ご用命下さい。

当日17時まで 翌日出荷
・別寸法フリーサイズ 当日17時まで
・規格寸法

・別寸法巾取り

・AM受注の規格寸法別スリッター加工については
  当日出荷も承っております。ご相談下さい。

翌日出荷

当日17時まで

・AM受注の別寸法については、当日出荷も承っております。
  ご相談下さい。

・規格寸法の半裁については、当日出荷も承っております。

<スリッター入>

・別寸法巾取り 翌日出荷


